3 Waldfrieden » Bahnhof Mitte » Tunnel » Neundorf

= 3 Montag - Freitag

& & & & & & & & &
Waldfrieden ab 401 431 5.01 531 555 6.10 625 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 4.03 433 5.03 533 557 6.12 6.27 6.42 6.57 7.12 7.27 7.42 1.57 8.12
Anton-Kraus-StraBe 4.04 434 504 534 558 613 628 643 6.58 7.3 7.8 743 7.58 813
Carl-von-Ossietzky-Weg 4.05 435 5.05 535 559 614 629 6.44 6.59 7.4 7.9 7.44 7.59 8.14
Vogtland-Klinikum 407 437 5.07 537 6.01 616 631 646 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16
KnielohstraBe 4.09 439 5.09 539 6.03 618 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18
Bahnhof Mitte . 4.09 439 509 539 6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18
Neue Elsterbriicke 351 411 441 511 536 541 6.05 620 635 650 7.05 7.20 735 7.50 8.05 8.20
Tunnel an 353 413 443 513 538 543 6.07 622 637 652 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22
Tunnel ab 353 415 445 5.15 538 545 6.08 623 6.38 653 7.08 7.23 7.38 753 8.08 823
Neues Rathaus 353 415 445 515 538 545 6.08 623 638 6.53 7.08 7.3 738 7.53 8.08 8.23
Hans-Lowel-Platz 355 417 447 517 540 547 610 625 6.40 655 7.10 7.25 7.40 7.5 810 8.25
Dittrichplatz 356 4.18 4.48 518 5.41 548 611 626 6.41 656 7.11 7.26 7.41 7.56 811 8.26
Seehaus 3.58 4.20 450 5.20 543 550 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28
Westbahnhof 359 421 451 521 544 551 6.14 629 6.44 659 7.4 7.29 7.44 7.59 814 8.29
Westend 4.01 4.23 453 5.23 546 5.53 6.16 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31
Neundorf an 403 425 455 525 548 555 6.18 633 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 803 818 833
= 3 Montag - Freitag

& & & & & & & & & &
Waldfrieden ab 825 840 855 910 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 8.27 8.42 857 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12
Anton-Kraus-StraBe 8.28 843 858 9.13 928 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 1158 12.13
Carl-von-Ossietzky-Weg 8.29 8.44 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14
Vogtland-Klinikum 831 846 9.01 9.16 931 9.4610.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16
KnielohstraBe 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18
Bahnhof Mitte 833 848 9.03 9.18 933 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18
Neue Elsterbriicke 835 850 9.05 920 935 9.5010.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20 1135 11.50 12.05 12.20
Tunnel an_ 837 852 9.07 922 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22
Tunnel ab  8.38 853 9.08 923 9.38 953 10.08 10.23 10.38 1053 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23
Neues Rathaus 838 853 0.08 9.23 938 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 1138 11.53 12.08 12.23
Hans-Lwel-Platz 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25
Dittrichplatz 8.41 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26
Seehaus 8.43 858 913 9.28 9.43 9.5810.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28
Westbhahnhof 8.44 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29
Westend 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31
Neundorf an 848 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33

& verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewahr fiir den Einsatz)



3 Waldfrieden » Bahnhof Mitte » Tunnel » Neundorf

= 3 Montag - Freitag
Waldfrieden ab  12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12
Anton-Kraus-StraBe 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13
Carl-von-Ossietzky-Weg 12.2912.4412.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14
Vogtland-Klinikum 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16
KnielohstraBe 12.3312.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18
Bahnhof Mitte 12.3312.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18
Neue Elsterbriicke 12.3512.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20
Tunnel an_ 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22
Tunnel ab  12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23
Neues Rathaus 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23
Hans-Lowel-Platz 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25
Dittrichplatz 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26
Seehaus 12.4312.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28
Westbhahnhof 12.4412.59 13.1413.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29
Westend 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31
Neundorf an  12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33
= 3 Montag - Freitag
Verkehrshinweise 4
& & & & & & & & & ® &
Waldfrieden ab  16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.53
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 16.27 16.42 16.57 17.1217.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.55
Anton-Kraus-StraBe 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.56
Carl-von-Ossietzky-Weg 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.57
Vogtland-Klinikum 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 19.59 20.01
KnielohstraBe 16.3316.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.01 20.03
Bahnhof Mitte 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.01 20.03
Neue Elsterbriicke 16.3516.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.02 20.05
Tunnel an__ 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07
Tunnel ab  16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.07
Neues Rathaus 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53
Hans-Léwel-Platz 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55
Dittrichplatz 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56
Seehaus 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58
Westbahnhof 16.44 16.59 17.1417.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59
Westend 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01
Neundorf an  16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03
& verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewahr fiir den Einsatz)
@ verkehrt zum Betriebshof WiesenstraBe

4 Linie 4 zum Oberen Bahnhof



3 Waldfrieden » Bahnhof Mitte » Tunnel » Neundorf

= 3 Montag - Freitag
@ &
Waldfrieden ab  20.06
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 20.07
Anton-Kraus-StraBe 20.08
Carl-von-Ossietzky-Weg 20.09
Vogtland-Klinikum 20.11
KnielohstraBe 20.13
Bahnhof Mitte 20.14
Neue Elsterbriicke 2014
Tunnel an 20.20
Tunnel ab . 20.20
Neues Rathaus . 20.20
Hans-Lowel-Platz . 2022
Dittrichplatz . 2023
Seehaus . 2025
Westbahnhof . 20.26
Westend . 2027
Neundorf an . 2029
& verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewahr fiir den Einsatz)

@ verkehrt zum Betriebshof WiesenstraBe



